Rev.:052014_Rojaflex_ST
Michael Mayer
Geschäftsführer
Allgemeine Sicherheitshinweise ......................................1
Technische Daten & Lieferumfang ...................................2
Installation .......................................................................3
Elektroanschluss ..............................................................4
Einstellen der Endpunkte ...........................................5 – 6

für die Sicherungsfedern zu verwenden. Die Klammern sorgen dafür, dass die
Rollladenmotoren beim Einbau in eine 40er oder 50er 8-Kant Stahlwelle nicht durch
die Schwalbenschwänze der Sicherungsfedern beschädigt werden.
SicherungsfederEinhängeklammer
rojaflex_elektronische_rohrmotoren_funk_5.indd   2 18.10.12   09:03
2
Technische Daten & Lieferumfang
Lieferumfangi
2
4
5
3
1
Motortyp Drehmoment Drehzahl Spannung Frequenz Stromaufnahme Motorleistung Einschaltdauer Emissionsschall-
druckpegel
ELIS-13/14  13 Nm 14 U/min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-10/15 10 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-20/15 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-30/15 30 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-40/12 40 Nm 12 U/min 230 V 50 Hz 0,95 A 218 Watt 4 min. < 70 dB
Leistungsmerkmale der ROJAFLEX ®™ EL - Rohrmotoren
Vergleichen Sie nach dem Auspacken
- den Packungsinhalt mit den Angaben zum Lieferumfang in dieser Anleitung
- den Motortyp mit den entsprechenden Angaben auf dem Typenschild.